年　　月　　日

承諾についてのお願い

（賃貸人）住所

　　　　 (所在地)

　　　　　氏名　　 　　　　　　　　 　　殿

（転貸人）住所

　　　　 (所在地)

　　　　　氏名　　 　　　　　　　　 　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（転借人）住所

                                    　　　　           (所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名　　　　　　　　　　　印

　私が転借している以下の不動産を、住宅宿泊事業の用に供したく、ご承諾の程お願い申し上げます。

＜記＞

対象不動産　　名　称：

　　　　　　　　　所在地：

承　諾　書

　上記について承諾いたします。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（賃貸人）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (所在地)

                                 　　　　　             氏名　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（転貸人）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (所在地)

                                 　　　　 　            氏名　　　　　　　　　　　　印